
'SVETr0". Zar;adenie soc alnych slu2ieb
95'1 87. Volkovce. O ichov

uAvns
na vyradenie a likvid6ciu neupotrebitelneho majetku

Navrhnut! majetok v sprave "SVETLO' Zariadenie soci6lnych sluzieb Olichov je neupotrebitel'n1i a prebytocnli
Tento majetok u2 nesl02i na plnenie riloh v 16mci predmetu leho dinnosti ani v srjvistosil s nou, vz'hl'aOom na jeno
ilpln6 opotrebovanie, poskodenie, zastaralost' alebo nehospodilrnost'v prev6dzke a majetok, ktorf uZ nie 1e mozne
nijako vyuZit'ani na ndhradne diely a organiz6cii nebude rldelne sfiZii'. Z uvedenSich d6vodov uZ nem6Ze slrjZit,
svojmu 0celu a preto sa navrhuje na vyradenie.
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te o;o03s'128+

Poradov6 d. lnventirne dislo N6zov MJ V!,robne dElo D6tum zaradenia Podel Vstupne cena Dovod

Majetkov6 trieda : 93

1. 287512 t0A9
2. 300123 /013
3 323020 /015
4. 323052 t002
5. 361413 t003
6. s4121 tA01
7. 54121 t004
8 54231 t003
9. 5523 t001
10. 558 /030
11 558 t034
12. 558 t052
13. 6144 t002
14. 61528 tA92

Drobnli hmotnf majetok
MisaP-2580-50 331

Monitor D19-1
TV OVP CTV " TVmono
Satelitne zostava s prislusenstvom pre
st6t 544001
El. smaZiaca pdnev
Elektr. sma2. pdnev
Skrabka na zemiaky
Um!'vaci dvojdres
Hrniec nerez 3 I

Kastrol nerez 3 I

Polievkova misa
Tabla na cesto
Skrinkovd zostava

24.9.2008
13.5.2008

13 10.2008
6.3.2017

'18.9.2007

5149 1 8.1995
605 14,7.1995

41444 19.7.1995
1 9.7.1 995
11 3.2002
11.3.2002
12.3.2002
12.2.2001
22.6.1995

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
KS

ks
ks
ks
ks

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

123,72
229,04
165,94
364,86

OO EE

84,92
209,59
237,73

41.92
39,83
43,82
82,98
33,1 9

64,30

Poikodenie
PoSkodenie
Po5kodenie
Poikodenie
PoSkodenie
PoBkodenie
PoSkodenie
Poikodenie
PoSkodenie
PoSkodenie
Poikodenie
PoSkodenie
PoSkodenie
PoSkodenie

Celkom za majetkovri triedu : Drobn! hmotnf majetr 1 821,39


